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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Péerdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Actives Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferides

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activo No Circulante

Total Activo

201
5,770,568.43
212,084 41
757.176.08
0.00

94 447 92
(.00

0.00

6,834,286.84

0.00

0.00

0.00

24 ,990,265.22
271,568.57
-10,287,556.56
0.00

0.00

(.00
15,274,277.23

22,108,564.07

2018
4,069,443.08
2,658,427.94
0.00
0.00
108,450.03
0.00
0.00
6,836,321.05
0.00
0.00
0.00
14,831,271.37
571,568.57
8,316,736.62
0.00
0.00
0.00
7,086,103.32

13,922,424.37

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo Na Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahoiro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Puablica/

Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Puablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

7,080,913.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

254,043 .49
0.00

7,334,957.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7,334,957.02

216,450.00
0.00
216,450.00
0.00

14,557,157.05
8,540,550.25
-274.,5897 28
6,291,204.08
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,773,607.05

22,108,564.07

2018
7 508.477.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
129.045.45
0.00
7,637,522.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
51 844.99
51.844.99
7.689,367.57
216,450.00
0.00
216.450.00
0.00
6.016.606.80
-1,035.345.40
760.748.12
6.291 204.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,233.056.80
13.922.424.37

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que Jos Estados Financierds y sus notas, son razonablemente orrectos y son responsabilidad del emisor”,

Director General de COMUDE Ledn

C . P. Ma. De los Angeles Raphirez Vazquez
Subdirectora de Finanzas de COMUDE Leon




